
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

PRODUKT č. 7241 

Hřeben s háky na zavěšení pásové clony 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál (hák)   Nerezová ocel 
Šířka hřebenu s háky   984 mm  

 

Vlastnosti 

- Ochranné clony se používají pro vnitřní i venkovní teplotní oddělení prostorů. 
- Je možné použít spodní zavěšení clon a čelní zavěšení clon. 
- Pro instalaci je zapotřebí znát přesné rozměry dveřního otvoru. 
- Na hřeben s háky se zavěšují závěsy o standardním rozměru 300 mm. 
- Na obou stranách může závěs přesahovat – hřeben by měl být o něco kratší než dveřní otvor. 
- Závěsy o 300 mm mohou přesahovat o 10 mm na každé straně. 
- Clony je možné zavěsit tak, aby se jednotlivé clony překrývaly. 
- Závěsy se dělají o něco větší k zajištění správné izolace. 

Určení 

- Určeno k zavěšení závěsů s clonami. 

Dodatky 

Výběr komponentů na objednání: 
7238  Standardní clona   (Šířka – 300 mm, Tloušťka – 2 mm, Návin – 50 m). 
7239 Teplotně odolná clona  (Šířka – 300 mm, Tloušťka – 3 mm, Návin – 50 m). 
7240 Závěs s oky - 5 ks  (Šířka – 300 mm). 
7241 Hřeben s háky  (Šířka – 984 mm). 

Použití 

Zavěšení: 

 

  

mailto:info.mevatec@meva.eu


  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

Upozornění: 
Poslední závěs na obou stranách může viset mimo hřeben s háky. To znamená, že hřeben s háky by měl být o něco kratší než 
je šířka dveřního otvoru a závěsů. Hřeben pro závěs o šířce 300 mm bude o 10 mm kratší na obou stranách. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Možnosti překrytí: 

 

mailto:info.mevatec@meva.eu

